
 

 

UCHWAŁA Nr XLV/331/2023 

RADY MIASTA RADZIEJÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Radziejów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, ze zmianami), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1270, ze zmianami),  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/265/2022 Rady Miasta Radziejów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2023 rok zmienionej zarządzeniem Nr 362/2023 Burmistrza Miasta 

Radziejów z dnia 5 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 363/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 

12 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 368/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 20 stycznia 2023 roku, 

zarządzeniem Nr 369/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 27 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr 

XXXVI/270/2023 Rady Miasta Radziejów z dnia 30 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 373/2023 

Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 10 lutego 2023 roku, zarządzeniem Nr 375/2023 Burmistrza Miasta 

Radziejów z dnia 23 lutego 2023 roku, zarządzeniem Nr 377/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 

28 lutego 2023 roku, uchwałą Nr XXXVII/280/2023 Rady Miasta Radziejów z dnia 3 marca 2023 roku, 

zarządzeniem Nr 378/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 10 marca 2023 roku, zarządzeniem 

Nr 381/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 27 marca 2023 roku, uchwałą Nr XXXVIII/285/2023 Rady 

Miasta Radziejów z dnia 30 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 387/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 

14 kwietnia, zarządzeniem Nr 389/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

zarządzeniem Nr 390/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 4 maja 2023 roku, zarządzeniem Nr 393/2023 

Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 12 maja 2023 roku, uchwałą Nr XXXIX/291/2023 Rady Miasta 

Radziejów z dnia 18 maja 2023 roku, zarządzeniem Nr 396/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 30 maja 

2023 roku, zarządzeniem Nr 397/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 19 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr 

XL/299/2023 Rady Miasta Radziejów z dnia 23 czerwca 2023 roku, zarządzeniem Nr 401/2023 Burmistrza 

Miasta Radziejów z dnia 30 czerwca 2023 roku, zarządzeniem Nr 403/2023 Burmistrza Miasta Radziejów 

z dnia 10 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 405/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 21 lipca 2023 roku, 

uchwałą Nr XLI/308/2023 Rady Miasta Radziejów z dnia 26 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 407/2023 

Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 28 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 408/2023 Burmistrza Miasta 

Radziejów z dnia 23 sierpnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 417/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 

31 sierpnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 419/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 18 września 2023 roku, 

uchwałą Nr XLII/311/2023 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 września 2023 roku, zarządzeniem Nr 423/2023 

Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 29 września 2023 roku, zarządzeniem Nr 425/2023 Burmistrza Miasta 

Radziejów z dnia 4 października 2023 roku, zarządzeniem Nr 430/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 

11 października 2023 roku, zarządzeniem Nr 435/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 23 października 

2023 roku, uchwałą Nr XLIII/318/2023 Rady Miasta Radziejów z dnia 26 października 2023 roku, 

zarządzeniem Nr 437/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 27 października 2023 roku, zarządzeniem 

Nr 438/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 2 listopada 2023 roku, zarządzeniem Nr 442/2023 

Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 15 listopada 2023 roku, zarządzeniem Nr 444/2023 Burmistrza Miasta  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 375



Radziejów z dnia 30 listopada 2023 roku, uchwałą Nr XLIV/322/2023 Rady Miasta Radziejów z dnia 5 grudnia 

2023 roku, zarządzeniem Nr 445/2023 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 19 grudnia 2023 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: 

- zapisaną kwotę dochodów 29.985.252,11 zł zastępuje się kwotą 30.551.467,41 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie       26.816.190,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie   3.735.277,26 zł. 

- szczegółowo zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 ust. 1: 

- zapisaną kwotę wydatków 32.330.252,11 zł zastępuje się kwotą 32.209.667,41 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie      26.141.289,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   6.068.378,41 zł. 

- szczegółowo zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”; 

4) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.237.781,90 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6, będącym załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu w kwocie 1.658.200,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) przychodów ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 4.456,42 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 889.007,31 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 160.862,36 zł; 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 603.873,91 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.591.889,96 zł, rozchody budżetu w wysokości 

4.933.689,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy łącznie w kwocie 

1.740.565,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych łącznie w kwocie 1.514.365,00 zł, 

w tym: 

a) dotacje celowe na wydatki bieżące w kwocie 93.694,00 zł, 

b) dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury – łącznie w kwocie 1.005.000,00 zł, 

c) dotacje celowe na wydatki majątkowe w kwocie 415.671,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych łącznie w kwocie 226.200,00 zł, 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 375



a) dotacje celowe na wydatki bieżące w kwocie 187.200,00 zł, 

b) dotacje celowe na wydatki majątkowe w kwocie 39.000,00 zł; 

3) Wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 8 będącym załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Radziejów. 

   
Przewodnicząca  

Rady Miasta 

Edyta Kubicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 375



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 375



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 375



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/331/2023 

Rady Miasta Radziejów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 375



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 375



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 375



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/331/2023 

Rady Miasta Radziejów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 375



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 375



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/331/2023 

Rady Miasta Radziejów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 375



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 375



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/331/2023 

Rady Miasta Radziejów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 375


		2024-01-08T13:36:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




